Мицкевич - СПб.: Юрид. центр "Пресс", 2005. - 329 с.
8. Коробеев А.И. Советская уголовно-правовая

политика: проблемы криминализации и пенализации: монография. - Владивосток: Изд-во Дальневост. ун-та, 1987. - 267 с.

9. Про Збройні Сили України: Закон України від 6 груд. 1991 р. № 1934-XII // Відомості Верховної Ради України. - 1992. - № 9. - Ст. 108.

10. Науково-практичний коментар до Кримінального кодексу України: У 3-х книгах: Кн. 3. Особлива частина / під ред. В.Г. Гончаренко, П.П. Андрушко. - К.: Форум, 2005. - 584 с.

10. Робак В.А.